Unternehmensberatung
Schwerpunkt Veredlung
Team Ost
Minden-
Libbecke
Steinfurt Herford
Bielef
Munster
Giutersloh
Warendorf
Unna Soest ’
Ennepe-
RUhC k.
Kreis

of

Landwirtschaftskammer

Nordrhein-Westfalen

Stand: 01.04.2025

Teamleiter

Rudolf Borghoff
02581 6379-39
Rudolf.Borghoff@lwk.nrw.de

Beratungsteam Unternehmensberatung Schwerpunkt Veredlung Team Ost

Name Schwerpunkt

Amediek, Jirgen Betriebswirtschaft Sauenhaltung

Borghoff, Rudolf Betriebswirtschaft

Erdmann, Martin Betriebswirtschaft

Grundhoff, Georg Betriebswirtschaft Sauenhaltung

Hilmer, Thomas Betriebswirtschaft Sauenhaltung

Luis, Andreas Betriebswirtschaft Schweinemast

Ostermann, Tobias Betriebswirtschaft

Betriebswirtschaft Schweinemast,
Betriebswirtschaft Gefliigelmast
Betriebswirtschaft Schweinemast,
Betriebswirtschaft Sauenhaltung

Rosendahl, Hubertus

Tellbriigge, Tobias

Temme, Jasmin Produktionstechnik Schweinehaltung

Westerfeld, Bernd Produktionstechnik Futterung

Willebrand, Christiane Betriebswirtschaft Sauenhaltung

Windhufel, Julian Betriebswirtschaft Schweinemast

Antragsmithilfe/N&hrstoffdokumentation,

Wonnemann, Nils .
Agrarbiromanagement

Kein passender Ansprechpartner dabei?! Dann melden Sie sich in unserem Beratungsbdtiro!

Brakel
Libbecke
Saerbeck
Soest
Warendorf

Beratungsbiro

Telefon E-Mail

05272 3701-217 Juergen.Amediek@Iwk.nrw.de

02581 6379-39 Rudolf.Borghoff@Ilwk.nrw.de

02945 989-541 Martin.Erdmann@Iwk.nrw.de

02945 989-545 Georg.Grundhoff@Ilwk.nrw.de

02574 9277-40 Thomas.Hilmer@Iwk.nrw.de

05272 3701-211 Andreas.Luis@Iwk.nrw.de

02945 989-544 Tobias.Ostermann@Iwk.nrw.de

02574 9277-49 Hubertus.Rosendahl@Iwk.nrw.de

02581 6379-84 Tobias.Tellbruegge@Iwk.nrw.de

02945 989-354 Jasmin.Temme@Iwk.nrw.de

02945 989-562 Bernd.Westerfeld@Iwk.nrw.de

02581 6379-37 Christiane.Willebrand@Iwk.nrw.de

02581 6379-35 Julian.Windhuefel@Iwk.nrw.de

02574 9277-66 Nils.Wonnemann@Iwk.nrw.de

05272 3701-201
05741 3425-21
02574 9277-83
02945 989-537
02581 6379-28

beratung-veredlung-ost@Iwk.nrw.de
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